
RESOLUÇÃO Nº 06/14 - COPLAD

O  CONSELHO  DE  PLANEJAMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO da  Universidade  Federal  do  Paraná,  órgão  normativo,  consultivo  e
deliberativo da Administração Superior, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e
consubstanciado no parecer nº 010/14 exarado pelo Conselheiro Donizeti Antonio Giusti no
processo nº 031851/2012-78 e por unanimidade de votos, 

RESOLVE:

Manter a vigência do Contrato nº 15/12, firmado entre
a UFPR e a  FUNPAR visando o apoio administrativo na operacionalização e  execução no
Programa de Extensão do Centro de Línguas e Interculturalidade (CELIN) da Universidade
Federal do Paraná.

Sala de Sessões, em 12 de março de 2014.

Rogério Andrade Mulinari
Presidente em exercício


	RESOLUÇÃO Nº 06/14 - COPLAD

